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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор од 
наставно-научно подрачје техничко-технолошки науки, наставно-научно 
поле регулација и управување со технолошки процеси, наставно-научни 
области моделирање, симулација и анализа на комплексни контролни 
системи и техники за контрола и управување на дисконтинуирани и 
континуирани процеси на Електротехнички факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научна област 
геохемија на Факултет за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор 
за наставно-научната област интегрирана електроника и електронски 
компоненти на Електротехнички факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање помлад асистент за научната област 
романистика на Филолошки факултет  при Универзитет „Гоце Делчев“ 
- Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно-стручно звање лектор во наставно-
научната област славистика на Филолошки факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник  (асистент) за наставно - научната област уставно 
право на Правeн факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Анатомија 1 за студентите по стоматологија“ од 
проф. д-р Ѓорѓи Шуманов и проф. д-р Елизабета Зисовска, Факултет за 
медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

ИСПРАВКА на техничка грешка



Број 81, јуни 2012

39

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема

Ментор Студент

Факултет за образовни науки
Магистерски трудови

1
Дидактичкот дизајн на наставниот час по 
германски јазик и говорните компетенции 
кај учениците во основно училиште

Проф. д-р Снежана 
Мирасчиева

Катерина Русеска

2
Појава на насилно однесување кај 
учениците од 10 до 14-годишна возраст, 
превенција и рано откривање

Проф. д-р Кирил 
Цацков

Ксенија Николова

3
Современиот пристап во превенцијата кај 
воспитно запуштените деца во ОУ

Проф. д-р Снежана 
Мирасчиева

Марија Стоименова

4
Современиот образовен менаџмент, основа 
за успешно функционирање на образовните 
институции

Проф. д-р Владо 
Петровски

Виолета Арсовска

5
Дидктичкиот дизајн на наставниот час по 
германски јазик и говорните компетенции 
кај учениците во основно училиште

Проф. д-р Снежана 
Мирасчиева

Катерина Русеска

Специјалистички трудови

1
Проверување и оценување  на учениците во 
наставата по етика на религиите

Проф. д-р Снежана 
Мирасчиева

Нуран Лимани


